
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ  

от 14.03.2023   № 4/63 

 

Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов  

поселения Московский на апрель - июнь 2023 года 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения 

обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

поселения Московский, регламентом Совета депутатов поселения Московский, утвержденным 

решением Совета депутатов поселения Московский от 14.10.2013 № 9/2, 

 

Совет депутатов решил: 

 

1. Утвердить прилагаемый график приема граждан депутатами Совета депутатов поселения 

Московский на апрель - июнь 2023 года. 

2. Опубликовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации 

поселения Московский. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу поселения Московский. 
 
 

 
 

Глава поселения                                                                                                                   В.Ю. Чирин 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                              Утвержден 

 решением Совета депутатов 

                                                                                                                                                    поселения Московский 

                                                                                                                                                            от 14.03.2023 № 4/63 

 

 
  

ГРАФИК 

ПРИЕМА ГРАЖДАН ДЕПУТАТАМИ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

 ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ НА АПРЕЛЬ - ИЮНЬ 2023 ГОДА 
ВРЕМЯ ПРИЕМА с 17.00 до 18.00 

 

ФИО Апрель Май Июнь 

Чирин Владимир Юрьевич 4 2 6 

Долгодворов Андрей Владимирович 4 2 6 

Мещерякова Марина Петровна 6 4 8 

Ишмухаметов Айдар Айратович 10 15 19 

Фитисов Анатолий Иванович 18 23 20 

Лебедев Сергей Сергеевич 11 16 13 

Князев Федор Александрович 24 29 26 

Иванова Ирина Алексеевна 20 18 22 

Рассказчиков Андрей Евгеньевич 12 17 14 

Антонов Андрей Сергеевич 18 16 6 

Арбатов Михаил Анатольевич 13 11 15 

Васильева Валентина Дмитриевна 19 24 21 

Смирнова Ольга Мечеславовна 25 31 28 

Урсегов Константин Борисович 24 29 26 

     Примечание: Дополнительная информация по тел. 8 (495) 841-81-47.  

 

 


